Shërbim 

Lloji i Procedurës së prokurimit: Procedurë e Hapur e Thjeshtuar 

Numri i Procedurës / Referenca e Lotit: REF-63350-10-01-2025 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Shpenzime për sigurimin e jetës të punonjësve të MZSH-së”, 

me fond limit 4,999,540 (katër milion e nëntëqind e nëntëdhjetë e nëntë mijë e pesëqind e dyzet) 

lekë pa TVSH dhe kohëzgjatje 10 (dhjetë) ditë nga data e nënshkrimit të kontratës dhe periudha e 

sigurimit do të jetë për një periudhë kohore 1 (një) vit. 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 02.10.2025   

2 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike:

[...]

“Albsig Jete” sh.a.                                                                            L92019017V 

Emri i plotë i shoqërisë                      Numri i NIPT-it  

Vlera  e ofruar/  Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave: 4,914,000 (katër 

milion e nëntëqind e katërmbëdhjetë mijë) lekë pa TVSH. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: Nuk ka operatorë të skualifikuar.  

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, informojmë se, operatorët ekonomikë të mëposhtëm

[...]

“Albsig Jete” sh.a.                                                                             L92019017V 

Emri i plotë i shoqërisë                      Numri i NIPT-it  

Vlera  e ofruar/  Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave: 4,914,000 (katër 

milion e nëntëqind e katërmbëdhjetë mijë) lekë pa TVSH. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Referuar nenit 96, pika 2, gërma (b), me publikimin e këtij njoftimi, nuk do të priten afatet e 

ankimimit duke qenë se pjesëmarrës ka qënë një ofertues i vetëm, i cili është kualifikuar dhe